Okres składania zapisów trwał od 10 czerwca 2014 r. do 16 czerwca 2014 r. do godziny 16.00. 

8.2 Data przydziału instrumentów finansowych 

Przydział nastąpił w dniu 16 czerwca 2014 r.  

8.3 Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją 

W ramach subskrypcji, objętych zostało 23.500 (dwadzieścia trzy tysiące pięćset) Obligacji. 

8.4 Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej 
transzy liczba przydzielonych instrumentów finansowych była mniejsza od 
liczby papierów wartościowych, na które złożono zapisy 

Nie dotyczy. Przydzielono wszystkie instrumenty finansowe,  na które złożono zapisy. 

8.5 Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach 
przeprowadzonej subskrypcji 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji, przydzielono 23.500 (dwadzieścia trzy tysiące pięćset) Obligacji. 

8.6 Cena po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Obligacje obejmowane były po cenie nominalnej 1.000 (jeden tysiąc) PLN każda. 

8.7 Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte 
subskrypcją

[...]

Nie występowały umowy o subemisję.   

8.10 Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji  wraz z 
metodami rozliczenia kosztów emisji w księgach rachunkowych i sposobem 
ich ujęcia w sprawozdaniu finansowym Emitenta 

Łączne koszty emisji wyniosły: 450.662,00 (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy sześćset sześćdziesiąt 

dwa) zł. 

Zgodnie z polityką rachunkowości koszty emisji obligacji rachunkowo odnoszone są w kwocie netto na 

konto RMK i rozliczane w czasie miesięcznie, proporcjonalnie do długości trwania obligacji. Natomiast 

same obligacje wyceniane są według zamortyzowanego kosztu, z zastosowaniem metody efektywnej

[...]

Celem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa użytkowania 
wieczystego gruntu dla potrzeb zabezpieczenia emisji obligacji. 

WARTOŚC RYNKOWA 
DZ. NR 10/55: 

BEZ UWZGLĘDNIANIA 
KOSZTÓW REKULTYWACJI 
ZANIECZYSZCZONEGO 
TERENU  

(SPECJALNE ZAŁOŻENIE) 

22.090.000 PLN 

Słownie: dwadzieścia dwa miliony dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 

WARTOŚC RYNKOWA 
DZ. NR 10/55: 

Z UWZGLĘDNIENIEM 
KOSZTÓW REKULTYWACJI 
ZANIECZYSZCZONEGO 
TERENU  

(SPECJALNE ZAŁOŻENIE) 

21.452.000 PLN 

Słownie: dwadzieścia jeden milionów czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 

DATA WYCENY: Wycenę wykonano na dzień 9 czerwca 2014 r. 

AUTOR OPERATU: Jarosław Koziarski – Uprawnienia Nr 2331 

Wrocław, ul. Rychtalska  

1. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU I ZAKRESU WYCENY 

1.1. Przedmiot wyceny 

Przedmiotem wyceny jest prawo użytkowania wieczystego następującej działki, zlokalizowanej we